1/1

AUTARQUIA CAMBÉ PREVIDÊNCIA

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA 001/2023

A Autarquia Cambé Previdência torna público que fará realizar às 09:00 horas do dia 07
de dezembro de 2023, em sua sede estabelecida a Rua Portugal, nº 58, Centro, Cambé
– PR, CONCORRÊNCIA, com as seguintes características:

OBJETO: A concessão de uso, a título oneroso de 01 (um) terreno, sendo: Lote 1 –
Terreno de 25.120,11 m2 (vinte e cinco mil, cento e vinte metros quadrados e onze
décimos) sem edificação, localizada na Gleba Roland - Lote 21-21A/A-1 – no Município
de Cambé-Estado do Paraná, com matricula sob nº 20.572

TIPO: Maior lance ou oferta mensal.

Poderão participar desta licitação todos que atenderem às condições do Edital e
apresentarem os documentos nele exigidos.

A documentação completa do Edital poderá ser examinada no site
www.cambeprevidencia.com.br > Licitações> Concorrência 2023.

Qualquer informação e esclarecimento referente ao Edital, deverá ser solicitado na
Autarquia Cambé Previdência – pelo e-mail: licitacao.previdencia@cambe.pr.gov.br .

Cambé, 06 de novembro de 2023.

Andréia Cristina da Silva
Diretora Presidente

http://www.cambeprevidencia.com.br/
mailto:licitacao.previdencia@cambe.pr.gov.br